
QUESTION & ANSWERS 
 

1 
 

Broward County Housing Authority 
Solicitation Number: IFB 17-261 

 
Landscaping Services 

 
DATE: January 9, 2018 

 
TO ALL PROSPECTIVE BIDDERS 
 
PLEASE NOTE THE FOLLOWING CHANGES/CLARIFICATIONS: 

The IFB opening date has been changed from: 
 

Tuesday, January 09, 2018 at 2:00 PM 
 

To 
 

Tuesday, January 23, 2018 at 2:00 PM 
 
QUESTIONS/CLARIFICATIONS 
The following question(s) (shown in italicized text) were submitted by prospective 
proposer(s). BCHA’s responses are presented here (shown in bold text).The 
submitters’ names and email addresses have been removed due to privacy 
requirements. 

1. What is the current contract price per location?  
 

Answer:  Please see Q & A Attachment 1.  

2. Please provide the Bid Tabulations from the last time contract was out for bid. 

Answer: Please see Q & A Attachment 2. 

3. Is the County satisfied with the current contractor? 

Answer: The contractor was satisfactory in their performance.  
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